18. B. ORNATUS. n.

Pedibus fulvis, coxis anterioribus flavis; tarsis tibiisque posticis nigris, his basi albis; facie, scutelli apice, picturisque thoracis et pectoris, flavis. m.

Statura et *proportio partium maris sequentis*; corpore tamen paulo graciliore et cellula cubitali intermedia differt.

Longitudo $2\frac{3}{4}$ linearum. *Caput* ore et facie flavis. (*Antennae* desunt). *Thorax* linea lata ante alas, lineola infra alas, alteraque infra scutellum, macula pectorali laterali, cum linea perpendiculari laterali confluente, suturaque laterali inter prothoracem et metathoracem, flavis. *Scutellum* apice flavo. *Alae* subhyalinae irideae, stigmate et radio fuscis, squamula et radice flavis; areola parva subregulari petiolata. *Pedes* fulvi; anteriores coxis et trochanteribus pallide-flavis; postici trochanteribus pallide-flavis, tibiis nigris, basi et introrsum albidis, tarsis nigris. *Abdomen* depresso, capite thoraceque paulo longius, thoracis

latitudine; segmento 1 scabiculo canaliculato; 2 scabiculo, apice laeviori, margine summo obsolete-castaneo; sequentibus sensim laevioribus et nitidioribus.

Marem unicum *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.

✓ 19. B. LATERALIS. n.

Segmentis intermediis puncto lateralí albo; pedibus rufis, coxis nigris, trochanteribus flavis, tarsis posticis tibiarumque posticarum apice fuscis; scutelli apice, linea ante alas, ore et orbitis oculorum internis flavis. m.

Statura et *proportio partium maris B. deplanati*, n. 17; paulo tamen angustior.

Longitudo fere $2\frac{1}{2}$ linearum. *Caput* ore et orbitis oculorum internis pallide-flavis. *Thorax* linea ante alas, lineolaque infra alas, flavis. *Scutellum* apice summo flavo. *Alae* subfumato-hyalinae, stigmate et radio fuscis, radice et squamula flavis; areola nulla. *Pedes* rufi, trochanteribus flavis, coxis nigris; anteriores apice coxarum flavo; postici tarsis et tibiarum apice fuscis. *Abdomen* segmentis 1 et 2 scabriculis subopacis; 2—4 utrimque punctis singulis apicalibus, sensim obsoletioribus, albidis.

Marem unicum *Manger* cepit circa *Warmbrunn*.

20. B. ALBOSIGNATUS. n.

Segmento primo margine tenui albo; pedibus rufis, coxis anticis maximam partem nigris, tarsis tibiisque posticis nigris, his medio albis; scutello, ore et orbitis oculorum internis, albis, thorace maculato. f.

Statura et proportio partium omnino B. laetatorii, n. 26.

Longitudo 3—4 linearum. Caput palpis et mandibulis albis, his apice et basi nigris, clypeo vel toto albo vel nigro macula alba, orbitis oculorum internis albis. *Antennae totae nigrae.* (De antennis et ore conferas notam ad hanc speciem). *Thorax* linea transversali sub scutello, puncto seu lineola ante alas, ut plurimum quoque lineola infra alas, albis. *Scutellum* vel totum album, vel macula alba. *Alae* subfumatohyalinae, stigmate et radio nigris, radice et squamula albis; areola plurimis nulla, interdum autem triangulari irregulare subpetiolata, nervo exteriore tamen obsoletissimo. *Pedes* rufi aut rufofulvi; antici coxis et trochanteribus nigris, subtus albis, femoribus et tibiis nonnunquam subtus pallideflavis; medii coxis basi nigris, individuo maximo fere totis nigris; postici trochanteruni basi ut plurimum nigra, tibiis albis, apice et summa basi nigris. *Abdomen* capitis thoracisque longitudine seu paulo longius, thoracis latitudine seu paulo angustius, oblongo-ovatum seu subfusciforme; segmento 1 puncto aut